РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ г. N ______

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 07 марта 2014 года N 69
«Об образовании общественного
координационного Совета
по поддержке и развитию малого
и среднего предпринимательства
при администрации города Железногорск-Илимский»

В целях эффективного проведения единой политики в сфере развития малого и среднего предпринимательства, совершенствования форм и методов поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для их деятельности на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10, 86 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 07 марта 2014 года N 69 «Об образовании общественного координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Железногорск-Илимский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И. Шестёра

Найда Никита Сергеевич, (39566) 3-24-59

Рассылка: дело, ОРМиСБ, ОСЭР, членам совета

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от _______________ 2015 года N ________

«Приложение 2
к Постановлению администрации

муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 07 марта 2014 г. N 69
Состав
общественного координационного Совета по поддержке
и развитию малого предпринимательства при администрации
города Железногорск-Илимский

Председатель Совета:

– Шестёра Юрий Иванович – Глава города Железногорска-Илимского;

Заместитель Председателя Совета:

– Перфилов Виталий Леонидович – заместитель Главы города Железногорск-Илимский
Секретарь Совета:

– Карнакова Марина Павловна – главный специалист отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации города Железногорск-Илимский;

Члены Совета:

– Третьякова Марина Николаевна – начальник отдела социально-экономического развития администрации города Железногорск-Илимский;

– Найда Никита Сергеевич – начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации города Железногорск-Илимский;

– Русанов Александр Петрович – председатель Думы Железногорск-Илимского городского поселения;

– Ермолаев Александр Николаевич – заведующий кожвенкабинетом ГБУЗ ЖЦРБ, депутат Думы Железногорск-Илимского городского поселения (по согласованию);

– Алексеев Евгений Александрович – инженер 1-й категории Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению С.П. Трансэнерго филиала ОАО «РЖД», Коршунихо-Ангарский линейный отдел (ЭЭЛ-9), депутат Думы Железногорск-Илимского городского поселения (по согласованию);

– Гордеев Сергей Савельевич – председатель совета Нижнеилимского отделения ИРО «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

– Бураков Сергей Анатольевич – учредитель ООО «Стройтранссервис» (по согласованию);
– Дробница Наталья Алексеевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Коптева Инна Олеговна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Рехлова Наталья Юрьевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Балахонов Анатолий Александрович – директор ООО «Макошь» (по согласованию);
– Михалева Елена Васильевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Корнилова Татьяна Павловна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Мазанцев Игорь Сергеевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Сидоренко Елена Петровна – директор ООО «сеть магазинов Прок» (по согласованию);
– Теймуров Фильман Илтифат оглы – управляющий делами «ИП Теймуров И.М.» (по согласованию);
– Акопян Шаген Людвикович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Васильева Наталья Леонидовна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Складнев Валерий Борисович – генеральный директор ООО «Сталь Сервис» (по согласованию);
– Кузьмин Игорь Анатольевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Пеева Светлана Николаевна – индивидуальный предприниматель;
– Диль Сергей Александрович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
– Герасимов Борис Владимирович – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
»
Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И. Шестёра
Подготовил:

Начальник ОРМиСБ

Н.С. Найда

Согласовано:

Заместитель Главы

В.Л. Перфилов

Начальник ОСЭР

М.Н. Третьякова

Начальник ЮО

Л.А. Биличенко

Начальник ООАР

А.В. Сапранков